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Ank. till Riksd. Kansli den 8 April 1878, kl. 3 e. m.

Memorial, angående en fråga, rörande regleringen af utgifterna 
under riJcsstatens Andra hufvudtitel.

(lista U. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i den nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd 
och behof föreslagit, att, med iakttagande i tillämpliga delar af' de i statsrådsproto
kollet för den 7 December nästlidet år intagna bestämmelser och vilkor för åtnju
tande af föreslagen ny aflöning inom Statsdepartementens kansliexpeditioner, det upp
rättade förslaget till ny stat för Justitiekanslersexpeditionen måtte gillas och anslaget 
för denna expedition följaktligen ökas med 1,750 kronor, samt Stats-Utskottet, der 
någon anmärkning emot de för löneregleringen vid kansliexpeditionerna ifrågasatta 
bestämmelser och vilkor icke förekommit, gjort hemställan om gillande af förslaget 
till ny stat för Justitiekanslersexpeditionen och beviljande af den deraf föranledda 
förhöjningen i anslaget, har vid behandling af denna fråga Riksdagen, med ändring 
af' Kongl. Majits förslag, faststält ny stat för bemälda expedition och med erforderligt 
belopp förhöjt det för samma expedition uppförda anslag. Då emellertid dervid icke 
någon föreskrift meddelats angående de bestämmelser och vilkor, som skulle för den 
nya statens tillämpning vara gällande, samt Riksdagen vid Kongl. Majits beträffande 
Justitiedepartementets expedition framstälda förslag till vilkor m. m. för åtnjutande 
af de nya lönerna i viss mån gjort ändring, hvilken sedermera jemväl i afseende å 
de ofri ga departementen iakttagits, 1'öranlåtes Utskottet nu hemställa,

att vid uppsättande af förslag till Riksdagens underdåniga 
skrifvelse angående regleringen af utgifterna under riksstatens
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Andra hufvudtitel, må få införas stadgande derom, att för åt
njutande af de i staten för Justitiekanslersexpeditionen upptagna 
nya löner skola i tillämpliga delar gälla enahanda bestämmelser 
och vilkor, som i fråga om Justitiedepartementets expedition blif- 
vit af Riksdagen godkända.

Stockholm den 8 April 1878.

På Stats-Utskottets vägnar:

Carl Ekman.
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